[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                   АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
октябрĕн 17-мěшě 2016 ç.

№  46
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 октября  2016 г.

 №  46
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

О внесении изменений в постановление

администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики

от 12.09.2016г. № 43  «О подготовке проекта

Правил землепользования и застройки

Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Новочелны-Сюрбеевского района Чувашской Республики от  12.09.2016г. № 43 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения» следующие изменения:

- слова «проект Правил землепользования и застройки» заменить словами «проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки».

- пункт 3 постановления считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                          Г.Г.Ракчеев